mamisupradictam et solempniter promisit dicto pro

curatorio nomine ea omnia et singula ffacerej et ob

seruare pro dictis castro uilla iuribus iurisditionibus

hominibus et pertinenciis quibuscumque feudalibus

ut supra ac de eis et quolibet eorum que quilibet

bonus et fidelis uasalus domino suo facere et ob

seruare tenetur et que requiruntur ex forma inue

stiture ueteris et noue forme fidelitatis et de pre

dictis uoluerunt et rogauerunt tam dicti illustris

dominus gubernator et consilium quam dictus se

guranus dictis nominibus confici debere publicum

instrumentum per me supradictum antonium nota

rium et canzellarium infrascriptum.

Actum ianue in camera superiori magna angulari b

palacii dicti comunis in quo habitat dictus magni

ficus dominus gubernaton anno dominice natiuitatis

Mccccu indicione vun secundum cursum ianue die

xvi februariL presentibus testibus uocatis specialiter

et rogatis. egregio legumdoctore domino gregorio

de marsupinis de arecio uicario dicti magnifici do

mini gubernatoris aldebrando de coruaria et iul

liano panizario notariis et comunis ianue canzellariis.

q cccxLvlll p

onoaanvs et Sernabos-i ex Linguiliae condominisj

carolo l/L Prancorum liegi p uti domino civitatis o

et districtus lanuaei se et feucialzicza quae in Aregii

et Leroni vvallibus possidebant y subiiciunL

nos. inebruarii

aut a fol. ma

ut aq

ln nomine domini amen. nobiles uiri dominus

odoardus de linguilia legumdoctor filius quondam

domini segurani legumdoctoris et bernabos de lin

guilia quondam nicolai scientes se se tenere in feu

dum a serenissimo rege francorum domino ianue

et comuni ianue partes seu portiones pro quibus

participant in castris uillis et locis infrascriptis et

ipsorum et cuiuslibet eorum hominibus iurisditio

nibus et pertinenciis uidelicet in castro et burgo

cuxii in uilla mendatice in uilla montiscalui in uilla

ubaghete et in uilla boschi in ualle aregii positis

et situatis. et in castro et burgo uellagi in castro

fironi in uilla ginestri in uilla degne in uilla podii

botarii in burgo casenoue in uilla marmorei in uilla

castelarii. in castro maremi. in castro pozonii et

in uilla bassaneghi in ualle leroni positis et situatis.

que castra et uille sunt feudalia dicti serenissimi

regis domini ianue et comunis ianue ut patet pu

blico instrumento infeudacionis eorum predecesso

ribus eorum domini odoardi et bernabouis .et eorum

consortibus scripto manu conradi mazurri notarii

ptembris in terciis. constituti in presen tia illustris et

magnifici domini domini iohannis le-meingre dicti bou

ciquaut marescalli regni francie locumtenentis regii

et gubernatoris ianuensium etc. pro serenissimo fran

corum rege prefato domino ianue et consilio antiano

rum in sufficienti et legiptimo numero congregatorum.

nolentes ut tenentur parere commissionibus et man

datis ipsorum nomine regis domini ianue et comu

nis ianue. et eis dicto nomine recipientibus prestare

pro dictis partibus seu porcionibus pro quibus

participant in castris et uillis predictis et fidelitatis

debite sacramentum recognoscentes prefatos illu

strem dominum regium gubernatorem etc. et consi

lium nomine prefati serenissimi regis francorum

domini ianue et comunis ianue in uerum dominum

feudi predicti pro dictis partibus. eisdem illustri

domino regio locumtenenti et gubernatori ianuen

sium etc. et consilio antianorum stipulantibus et

recipientibus dicto nomine prefati serenissimi regis

francorum domini ianue et comunis ianue presti

terunt fidelitatis debile iuramentum secundum for

mam tradditam a iure in prestacioner sacramenti

fidelitatis suo domino per uasalum et secundum

formam instrumenti infeudacionis de quo supra fit

mentio. et pro dictis partibus et eorum occaxione

fidelitatem iurauerunt et solempniter promisserunt

ut supra et omnia et singulla facere et obseruare

pro dictis partibus de ipsis que bonus et fidelis

uasalus domino suo facere et obseruare tenetur et

que requiruntur ex forma inuestiture ueteris et noue

forme fidelitatis et de predictis prefati illustris domi

nus dominus gubernator etc. et consilium antianorum

ac eciam dicti dominus odoardus et bernabos uolue

runt et rogauerunt confici debere publicum instru

mentum per me anthoniumi de credencia notarium

et comunis ianue canzellarium infrascriptum.

Actum ianue in camera superiori magna angulari

palacii ciuitatis predicte in quo habitat dictus illu

stris dominus regius gubernator. anno dominice

natiuitatis Mccccn indicione vim secundum cursum

ianue die xxi mensis februarii presentibus testibus

uocatis et rogatis aldebrando de coruaria. conrado

mazurro et iulliano panizario notariis et comunis

ianue canzellariis

q cccxLix p

SwLLmLMvs aliique eæ l/intimilii comitibus-a vil

larum Aurigi et Lavinae condominij carolo l/L

Prancorum liegij lanuae doming fidelitatem iuranL

1 tom Saebruarii

coii a fbL ne v.

q a a y

ln nomine domini amen. egregii uiri dominus

guillielmus ex comitibus uintimilii filius quondam
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domini enrici et dominus antonius ex comitibus a ianue die xxm februarii presentihus testibus ad